Modulare 70-mm-Turmlampen
• �Die modulare Bauart der Schutzklasse IP65 ermöglicht es Benutzern, Funktionen und Betrieb flexibel anzupassen
und die Lampen in zahlreichen Umgebungen zu installieren.
• Funkoptionen vereinfachen die Installation und ermöglichen die Fernüberwachung und -steuerung
• �Helle, gleichförmige Farbsegmente wechseln im ausgeschalteten Zustand zu grauer Farbe, um eine Falschanzeige
zu verhindern
• �Aufsatzmodule mit akustischem Signal von 75 bis 101 dB, einschließlich Ausführungen mit mehreren Signaltönen und
Programmierfunktion, ermöglichen benutzerdefinierte Alarme oder Ankündigungen

für abgewinkelte Ausführungen die Endung
RA
an die Typenbezeichnung anhängen
(Beispiel: MQDC-406RA)
MQDC-406
2 m (6,5')
MQDC-415
5 m (15')
MQDC-430
9 m (30')
5-Pin M12/Euro-Style
Verwendung mit 4-farbigen Ausführungen
Ausführungen mit geradem Steckverbinder
aufgeführt;
für abgewinkelte Ausführungen die Endung
RA
an die Typenbezeichnung anhängen
(z. B. MQDC1-506RA)
MQDC1-506
2 m (6,5')
MQDC1-515
5 m (15')
MQDC1-530
9 m (30')
8-Pin M12/Euro-Style
Verwendung mit 5+-farbigen Ausführungen
Ausführungen mit geradem Stecker
aufgeführt;
für abgewinkelte Ausführungen die Endung
RA
an die Typenbezeichnung anhängen
(Beispiel: MQDC2S-806RA)
MQDC2S-806
2 m (6,5')
MQDC2S-815
5 m (15')
MQDC2S-830
9 m (30')
Anschlussleitungen für DC-Ausführungen
4-polig, 1/2"
Ausführungen mit geradem Steck
verbinder aufgeführt;
für abgewinkelte Ausführungen
die Endung RA an die
Typenbezeichnung anhängen
(z. B. MQAC2-406RA)
MQAC2-406
2 m (6,5')
MQAC2-415
5 m (15')
MQAC2-430
9 m (30')
5-polig, 1/2"
Ausführungen mit geradem Stecker
MQAC2-506
2 m (6,5')
MQAC2-515
5 m (15')
MQAC2-530
9 m (30')
Anschlussleitungen für AC-Ausführungen
Erhöhtes Montagesystem
SA-M30
Polycarbonat-Adapter/-Abdeckung,
schwarz
SA-M30C
Polycarbonat-Adapter/-Abdeckung,
grau
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
Schwarzes eloxiertes Aluminiumrohr
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
Transparentes eloxiertes
Aluminiumrohr
SOP-E12-150SS (150 mm)
SOP-E12-300SS (300 mm)
SOP-E12-900SS (900 mm)
Rohr aus Edelstahl der Güte 304
SA-E12M30
Montagesockel aus Acetal, schwarz
SA-E12M30C
UHMW-Montagesockel, weiß
SA-F12
Montagesockel aus Zink, schwarz
SMB30MM SMB30A SMBAMS30P
SA-FFB12
Schwarz